
Fabian Frank
Tel:
Mobil: 0152 56072565
Email: fabianfrank56@web.de

RWK Luftpistole 2022/2023
Schützenbezirk 14 Hofgeismar

Grundklasse 1 Luftpistole

Erstellt am 25.09.2022

Samstag, 15.10.2022 SV Deisel 1 SV Haueda 1
KKSV Westuffeln 1 SV Hofgeismar 1

Montag, 31.10.2022 KKSV Westuffeln 1 SV Deisel 1
SV Hofgeismar 1 SV Haueda 1

Dienstag, 15.11.2022 SV Deisel 1 SV Hofgeismar 1
SV Haueda 1 KKSV Westuffeln 1

Mittwoch, 30.11.2022 SV Haueda 1 SV Deisel 1
SV Hofgeismar 1 KKSV Westuffeln 1

Donnerstag, 15.12.2022 SV Deisel 1 KKSV Westuffeln 1
SV Haueda 1 SV Hofgeismar 1

Samstag, 31.12.2022 SV Hofgeismar 1 SV Deisel 1
KKSV Westuffeln 1 SV Haueda 1

SV Deisel 1

MF: Theo Meimbresse
05675 / 9154
0176 / 20436335
theo.meimbresse@gmx.de

SV Haueda 1

MF: Martin Pilger
0175 / 1609261
Martin.Pilger@icloud.com

KKSV Westuffeln 1

MF: Jürgen Gester
05674 / 922872
0176 / 76857921
j.gester@gmx.de

SV Hofgeismar 1

MF: Rainer Thiele
05675 9788
rainerthielehog@unitybox.de



Fabian Frank
Tel:
Mobil: 0152 56072565
Email: fabianfrank56@web.de

RWK Luftpistole 2022/2023
Schützenbezirk 14 Hofgeismar

Grundklasse 2 Luftpistole

Erstellt am 25.09.2022

Samstag, 15.10.2022 SV Helmarshausen 1 VFB Eberschütz 1
TSV Gieselwerder 1 SV Burguffeln 1

Montag, 31.10.2022 TSV Gieselwerder 1 SV Helmarshausen 1
SV Burguffeln 1 VFB Eberschütz 1

Dienstag, 15.11.2022 SV Helmarshausen 1 SV Burguffeln 1
VFB Eberschütz 1 TSV Gieselwerder 1

Mittwoch, 30.11.2022 VFB Eberschütz 1 SV Helmarshausen 1
SV Burguffeln 1 TSV Gieselwerder 1

Donnerstag, 15.12.2022 SV Helmarshausen 1 TSV Gieselwerder 1
VFB Eberschütz 1 SV Burguffeln 1

Samstag, 31.12.2022 SV Burguffeln 1 SV Helmarshausen 1
TSV Gieselwerder 1 VFB Eberschütz 1

SV Burguffeln 1

MF: Wilfried Helwig
05674 / 4659
jutta.helwig@gmx.de

SV Helmarshausen 1

MF: Josef Riepe
05672 / 8143
josef.riepe@freenet.de

TSV Gieselwerder 1

MF: Dieter Waldeck
05572 / 4578
dwaldeck@web.de

VFB Eberschütz 1

MF: Michael Tebus
05671 / 6099301
michael.tebus@gmx.de
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